
      

 

 

 

 Zarządzenie nr 65/2020 
Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

 z dnia 23 listopada 2020 
 
 
w sprawie: sprostowania omyłek pisarskich w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Akademii 

Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, stanowiącym załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 14/2020 Rektora AST w Krakowie z dnia 31 marca 2020 r.  

 
 
Działając na podstawie art. 126 ust. 2 oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (j. t. Dz. U. 2020, poz. 85 z późn. zm.) w związku z art. 246 ust. 2 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. 2019, poz. 1669 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  
 
 
 

§ 1 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Krakowie z dnia 31 marca 2020 r. prostuje się następujące omyłki pisarskie: 

1) w § 12 w miejsce zapisu „Dodatek za straż pracy” powinien być zapis „Dodatek za staż pracy”, 
2) w § 31 ust. 2 w miejsce zapisu „od dnia 30.09.2020” powinien być zapis „do dnia 30.09.2020”. 

 
§ 2 

Regulamin Wynagradzania Pracowników Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w 
Krakowie ze sprostowaniami stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor AST 
prof. dr hab. Dorota Segda 


